

# Treleddet Holding P/S

c/o P+, Pensionskassen for Akademikere  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32076629

## Årsrapport for 2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2023

---

Inge Leth  
Dirigent

## Treleddet Holding P/S

### Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Treleddet Holding P/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Treleddet Holding P/S c/o P+, Pensionskassen for Akademikere Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
CVR-nr.	32076629
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Kåre Hahn Michelsen Nina Simone Valeska Grunow-Jensen Mads Janus Stougaard
<b>Direktion</b>	Morten Østrup Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

## **Treleddet Holding P/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i investeringsejendomme gennem dattervirksomheder. Dattervirksomheder forestår driften af ejendommene, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -402.969, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.031.549, og en egenkapital på kr. 3.023.699.

Selskabets datterselskab har afhændets dets ejendom i 2021 efter udløb af tilbudspligt. Det forventes at selskabet ophører, så snart alle forpligtelser er blevet afregnet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Treleddet Holding P/S

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-14.600	-62.755
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-14.600</b>	<b>-62.755</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	-386.536	93.597.699
Finansielle omkostninger	4	-1.833	-9.790
<b>Resultat før skat</b>		<b>-402.969</b>	<b>93.525.154</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-402.969</b>	<b>93.525.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-212.165.125
Overført resultat		-402.969	305.690.279
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-402.969</b>	<b>93.525.154</b>



**Treleddet Holding P/S****Balance 31. december**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	2.501.288	2.887.824
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.501.288</b>	<b>2.887.824</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.501.288</b>	<b>2.887.824</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>530.261</b>	<b>546.845</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>530.261</b>	<b>546.845</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.031.549</b>	<b>3.434.669</b>

## Treleddet Holding P/S

### Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.725.000	1.725.000
Overført resultat		1.298.699	1.701.668
<b>Egenkapital</b>		<b>3.023.699</b>	<b>3.426.668</b>
Anden gæld		7.850	8.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.850</b>	<b>8.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.850</b>	<b>8.001</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.031.549</b>	<b>3.434.669</b>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser og panthæftelser	6		

## Treleddet Holding P/S

Egenkapital 1. januar 2022	1.725.000	1.701.668	3.426.668
Årets resultat	0	-402.969	-402.969
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>1.725.000</b>	<b>1.298.699</b>	<b>3.023.699</b>

Virksomhedskapitalen består af 1 aktie á kr. 1.725.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Treleddet Holding P/S

### Noter

#### 1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

#### 2. Resultat af tilknyttede virksomheder

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kostpris primo	160.125.000	160.125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.125.000</b>	<b>160.125.000</b>
Opskrivninger primo	-157.237.176	212.165.125
Årets regulering	-386.536	93.597.699
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-463.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-157.623.712</b>	<b>-157.237.176</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.501.288</b>	<b>2.887.824</b>

Datterselskabets ejendom er solgt i 2021.

#### 3. Resultat af tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Treleddet ApS	Frederiksberg	100,00	2.501.288	-386.536
			<b>2.501.288</b>	<b>-386.536</b>

#### 4. Finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-7.913
Renteomkostninger, kreditinstitutter	-1.833	-1.877
	<b>-1.833</b>	<b>-9.790</b>

#### 5. Nærtstående parter

Renteomkostninger indfriet gæld, P+, Pensionskassen for Akademikere	0	-7.913
	<b>0</b>	<b>-7.913</b>

Selskabet er 100% ejet af Ejendomsselskabet ved Søerne A/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, som ejes af P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

P+, Pensionskassen for Akademikere har til hensigt at tilsikre, at likviditeten i ejendomselskaberne er tilstrækkelig til at opfylde selskabernes forpligtelser.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed P+, Pensionskassen for Akademikere, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

## **Treleddet Holding P/S**

### **Noter**

#### **6. Eventualforpligtelser og panthæftelser**

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen